[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2016
№ 19
Об определении уполномоченного

органа

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

Администрация Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить Администрацию Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области:

1.1.Органом, размещающим правила нормирования;

1.2. Органом, устанавливающим требования к отдельным видам товаров, работ, услуг и (или) нормативных затрат;
1.3. Органом, по регулированию контрактной системы в сфере закупок.
2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте www.sakupki.gov.ru и на  сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в разделе «Высоковское сельское поселение».
  3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
Глава муниципального образования

Высоковское сельское поселение

Новодугинского района
Смоленской области

А.В. Тихомиров

отп. 1 экз. – в дело
Разослать:

Исп. Т.В. Гриценко
                        гл. бухгалтеру

________________

тел. 2-42-48

"15" 03. 2016
_1069512083.doc
[image: image1.png]